
 

                            ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ   

 

 

25 червня 2024 року                                                № 2125                                                         

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 18 серпня 2022 року №1088 

"Про затвердження структури виконавчих органів ради та їх загальної 

чисельності в новій редакції" 
 

 З метою впорядкування структури міської ради, керуючись п.5 ч.1 26 та ч.4 

ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни в додаток 1 до рішення міської ради від 18 серпня 2022 року 

№1088 "Про затвердження структури виконавчих органів ради та їх загальної 

чисельності в новій редакції ", а саме:  

 1.1 Перейменувати відділ з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи Чортківської міської ради на відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної, оборонної роботи та ведення військового обліку  

Чортківської міської ради з 01 липня 2024 року. 

 2.Відділу персоналу та нагород міської ради внести зміни в облікові дані 

працівників згідно чинного законодавства. 

 3.Затвердити та ввести в дію з 01 липня 2024 року Положення про відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційної, оборонної роботи та ведення 

військового обліку Чортківської міської ради (додаток 2). 

 4.Визнати таким, що втратив чинність пункт 7 рішення Чортківської міської 

ради від 26 березня 2021 №324 «Про затвердження положень структурних 

підрозділів виконавчих органів Чортківської міської ради». 

 5.Затвердити та ввести в дію з 01 липня 2024 року Положення про відділ 

персоналу та нагород Чортківської міської ради в новій редакції (додаток 3). 

 6.Копію рішення надати у відділ персоналу та нагород міської ради та відділ 

бухгалтерського обліку та звітності апарату міської ради. 

 7. Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату міської ради надати на 

затвердження міському голові штатний розпис міської ради з даними змінами. 

  

 

 

 



 

 

 8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                   Ярослав ДЗИНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


